ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO MIGUEL DA BOA VISTA

CNPJ:

RUA SÃO LUIZ, 210

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

80.912.124/0001-82

89879-000 - São Miguel da Boa Vista - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  54/2021 - PR

62/2021

62/2021

06/12/2021

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,  VANDERLEI BONALDO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a
vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

62/2021

54/2021-PR

PREGÃO PRESENCIAL

22/12/2021

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM LOCAÇÃO E MANUTENÇÃO DE MAQUINAS
COPIADORAS MULTIFUNCIONAIS PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DAS SECRETARIAS
MUNICIPAIS.

Sequência: 0

 Média Descto (%)
(em Reais R$)

 Total dos Itens Qtde de Itens

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.035.3.3.90.00.00.00.00.00 (6),  2.004.3.3.90.00.00.00.00.00 (11),  2.045.3.3.90.00.00.00.00.00 (15),
2.007.3.3.90.00.00.00.00.00 (21),  2.012.3.3.90.00.00.00.00.00 (38),  2.020.3.3.90.00.00.00.00.00 (67),
2.033.3.3.90.00.00.00.00.00 (111),  2.025.3.3.90.00.00.00.00.00 (169)

- 003035 - MAXCOPY EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS LTDA - ME 1 0,0000 21.000,00

1 21.000,00

--------------------------------------------------------------------------
VANDERLEI BONALDO

PREFEITO MUNICIPAL

--------------------------------------------------------------------------
FERNANDA LUIZA DASSOLER FASSBINDER

Pregoeiro(a)